qui
s' q.
ulio
mis q.
tuit.
dno 10
prie.
q.
edne h.
nba p.

Contra

**De sublima
tione ioseph
et ueritate
frumenti.**

**De ornati
uis ioseph.**

c cod.
c cod.

c cod. vleb.

**Qz fīs io
seph ipm
cognosc
runt.**
c cod. vleb.

**descendit
et ualida
pecunia iore
in alior.**
c cod.

curunt et uirum pinguedem
absorcent. q' h'et n'arie septe
am'ri n'iente fine n'udi q'n
refrigescet n'ist'or cantat et c'nt'ra
mes et p'uma l'uior sp'niu'm a
quatu' e'ci' consilio et am'lio uer
ioseph lib'ahui'ur u'el'ona n'iae
et cur'us mortific'one p'oc'a intelli
g'j' f'essint p' q' mala pinguedem
u'nt'or sup'el'ur is consumuntur lo

seph post car'ēm lib'ahui'us sag'ij
to. frumentum diuisit p'pl's. et p'
eg'li'f' ab u'feruo rata ei pe'are
lo et u'ra. dona t'odit homini' u'
merita ubi sui past'el'los. et br
re regis egypti u'pl'ens au'nona
et ecclias p'um'liu'm n'udiu'm dnu
in scriptura. p'us' egyptius. nisi
f'iss' ioseph u'erditus. p'us' n'od
u'ra a u'da r'pc u'erditus. pro n'od
f'iss' crucif'rus. T'oc'd'unt ioseph
post car'ēm et u'ntauerunt em'g
neg'li' et r'pc p' mortem deposu
et mortabitatem et u'erm'itatem.
ind'nis o'f' ioseph. u'ete lib'ahui
et r'pc carne gl'acata. ioseph ba
v'nd' a'ns'liu'm p' q' de'g' natu'r' fide
et signata. p' eius ro'quem celeste
intellig'ntia sapiencia et egypti
non solum pecuniam et frumento. si se
q'j' t'oc'd'unt ioseph pro frumento. licet
cum pecuniam et q'nt'quid h'ennus
deu'us. ip'e m'a u'od curat u'li' nos
met ip'sos possident. f'ris ioseph pa
mo ip'm u'g' nor'ant' et tandem co
gnouerunt et ad ip'm o' p're et fili
is consu'g'nt'. et elique e'nni' ist'
in fine conu'ntur ad d'ni' et sal
ut' erunt. ioseph et r'pc fili' f'us
et in sacris frumentis d'ni'na et sa
m' in h'abilitate cordum p'ecum
am' autem t'ponit in ore factae et
u'telligence d'ni' mor' eloq'oz q'
duplicau'nt q' tam sapia q' quam

s'cta b'ea'ui'ni lig'ant'. q' p'nius
qui n'ior' em' le'ni'um h'ie n'ell'et
p' alijs d'ni'ma eloq'oz d'ni'au'nt
u' r'p'is et d'gen'tis leg'at' iore
s'cti. q' tempus t'ru'nd' et t'epus
lo'q'nd'. s'v'ni'q' n'w' t'ru'nd' in
ep'iat'm'. et u'li' h'ui' u'li' t'ru'nd'
ne'ur'. u'ere em' p'p'ent' p'li' p'
obe'dient' p'li' modis int'f'li' p'li'
gan'tur. l'ui' q' et confessio ben
iam' s'nt' et u'ne addu'nt ad ioseph
et r'pm p'li' autem locu'm e
d'ni' f'li' f'ui'. q' n'ce'os p'li' p'li'
infidelitatis sue dura captiu'itate
afflig' t'antem n'ō m'ime m'li
di blande t'oc'ab'it et p'pl' illo
t'dicet illis. eg'li'f' ioseph si at
u' pro salute m'a u'isit me domini
tunc cum man'ifestabit se u'ideis.
pro quor' salute p' em' u'isit d'ni'
d'ni'. s'nt' et pro salute genti' et
mebra'bitur cum eis in m'die. et
in cantatis a'lore. et q'nt' quec'li' p'
scripta s'nt' ad m'a' d'ni'ma s'nt'
p'ca s'nt'. s'nt' etiam' ut simus io
seph. et fili' a'c'res'entes. semper m
mehus p'f'sientes. ut a p'li' m'd
celesti canticam p'lin'itam t'lan'.

u'rtutum. et honor' op'ni' u'ari
erat' et p'leuerant' p'om'ia
u'nt'. Greges autem p'is m'li' p'li'
p'li'os. si m'ds ita u'lo et exemplo e
t'oc'm'nis. q' exemplu'm t'om' A
nob' acap'unt et m'amp'los hon'or'
op'ni' m' nob' u'enerant'. et u'nt'
t'ur'. q' on'solum autem m'amp'li e
et m'amp'los m'ds adorab'nt. et
sol et luna et stelle. Om'ib' s'li' et
ecclia mai'ores cum min'ib' nos.
ip'm m' nob' adorab'nt. u'identes et credi
opa m'a et m' de'glisc'antes deu'm
di autem malitiosi f'rs nostri nobis
inuid'eant. q' accusan' eos. q'
crimine p'essimo. p'ca cov' i'eph'nd' et
q' p'li'.

**De retetone
meo.**

c cod. vli'.

**Oz u'li' le'u
addu'nt a 10**

**Oz ioseph pr
mo d'ne loq
tur in fine b**

c cod. vleb.

**Oz u'li' le'u
addu'nt a 10**

**Oz ioseph pr
mo d'ne loq
tur in fine b**

c cod. vleb.

**Oz u'li' le'u
addu'nt a 10**

**Oz u'li' le'u
addu'nt a 10**

c cod. vleb.

**Oz u'li' le'u
addu'nt a 10**

**Oz u'li' le'u
addu'nt a 10**

c cod. vleb.

**Oz u'li' le'u
addu'nt a 10**

**Oz u'li' le'u
addu'nt a 10**

c cod. vleb.

**Oz u'li' le'u
addu'nt a 10**

**Oz u'li' le'u
addu'nt a 10**

c cod. vleb.

in proposito nos patres dice
nt ut ne exedit obsecrat no
bus eximis co-impensis et vobis

22: Abū Ḥanīfa. 23: Abū Ḥārīz. 24: Abū Ḥārīz.

**de unitate
ne dom.**

Ead' dñica thūia sūptnī te efsa ad
ephesios.

de dicitur

Hoff

qd' eo p̄dūm ac̄ pro eo ut me
diligenter trahabant m̄ndi.
a multa eum vultus p̄plo autore
exhalat et vocato eos. Insimul
cor iurari. Demonei ab ore ue
to. q̄d si autem ratiōne rebatur a ma
la p̄o bonis et omni p̄o dñeis
ne dñia. dicitur malum bonū et
bonū malum. bñ v̄san. uegerunt p̄
cariet p̄plo et ratiōne inquirare. se
mūnū neq̄. filius scelatis. Delinq
runt dñm. Blasphemauerunt sā
ctum iū. p̄fēcūm dñe cern
cis colū dñm fletere uolebat.
ut iugum p̄i suauē p̄tarent.
Si q̄dā dīx̄ eūs maiestatē ip̄i
gauabant n̄ ip̄i de salute sua cura
bant. nec aliorū salutem poterat
sustinere. p̄ qd' uiduratu est cor
cor sic cor pharaonis. qui filios
isrl' te egyp̄to nō p̄mittebat en
re. loc est p̄cūm in sp̄m sc̄m alio
et salutem p̄uidiam et maliciā
sciant impugnare et se sp̄c sc̄i ḡ
ce op̄one. loc autem p̄cūm irte
missibile est nullam h̄is cām
remissione sibi amperam. cum
tū p̄cūm in p̄cūm et p̄cūm i filiū
remissibile dicit. Qui enī p̄ iſu
maratē p̄cūt contra p̄iem cui
attribuitur potētia et p̄ ignorā
ciam contra filiū cui attribuitur
sapia. facilius consequitur ad
genitum. p̄ tās remissione sibi
anneras. fragilitateis et ignorā
ciam. qui autem p̄ malitiam pec
cat cont̄ sp̄c sc̄i benignitatem
impugnando diuinam grām. et
alioe i uidia impediendo salutē
ergente p̄ci mole ita cor eius
aggriauatur et induratur. qd' uir
n̄ nūq̄ adnō iſitatū. si cū dñā
bolo et cum pharaone cor h̄is
induratu. moritur ip̄cūs suis.
i idūto finali impenitens dñs

cedit. unde p̄cūm blasphemie ei
net in hoc celo nec in alio reunit
tur q̄p̄ea debūmō dñs iobes in
ep̄la canonicā dicit. Est p̄iem
in m̄ndi p̄cūm pro illo dñs ut
iū cūm lōcūm p̄tūm i ūd
et repudiem de int̄a. sciens qd'
sūlūs est qui bñ est. et delinq
p̄p̄o uidio contempnat et ad
timothēū art. O nōno iāmes
et mābres restiterunt morti. ita
et bñ resistunt uitati. bñies cor
ruptamente reprobi et sitem.
bñ qd' obstatī bñies qui i p̄cūs
suis uitati finiunt sive p̄tespa
tēnem. credentes sp̄i mortem
esse unsufficiēt. sive p̄ pre
sūptionem. et credentes sp̄i p̄s
sionem ē supfluum in sp̄m sā
ctum peccare dicuntur. sili et
be et pharisei in malicia sua ob
statī sp̄i iniacia uidentes et
sp̄c sc̄i grām impugnantes.
imudentes et ip̄i tentantes q
nolebant intelligē ut bñ agerent.
in sp̄m sc̄m p̄cabant. vitentes
autem signa plūma et opera q
nullus ali' facē potuit. nolue
runt dicē cum iſodēmo. Bab et I Bui.
bi sc̄m us qd' adeo uenisti magi.
Qdēmo ē p̄t signa facē que tu
facis. nisi fūt te et cū illo. si
per maliciā ul' forte aliqui
per curiositatē signa te celo
petebant. signa utilitas et **de signis curiositatis**
iſodēdōis uidant. signa cu **et malicia uidoz.**

curiositas petebant non ut ce
dēnt. ut se ip̄m temptaret.
vidunt cum postmod' signa
te celo. soleū ip̄allionē obslu
ratū et in die p̄atecostē so
nū ce celo repente fām auocerūt.
nec tu cēde uoluerunt. lazari
caam a mortuis suscitātū. cū
non posse tam apto mirando et bñ.

contradicte cogitauerunt. Gene
ratō ignorat p̄fālū & adulstā ex pa
re dīabolo cūm quo formicata est
ſynagoga. relicto primo uno ma
nus signū querebat de celo. Ce
q̄ in debito. audi ambulabat
leprosi coram oclis eoz misericordia
tur. Surdi audiebant. ap̄dū ſur
gebant pauperes euangelizan
tur. dicebat eis dñs. I. nichil
non creditis. opibz accide. ſpi
tū non iurare diuina. s. I p̄r
che temor mori dicebant ipm e
terre temora. Cūm tamen ipē
penitus eēt contraria temori
bi & opa eūi opibz carbame es
sent contraria. Ipē eūi hum
us benignus. cupiens aias ſal
uare. Ille ſup̄būl crudel' cupies
aias p̄ce. Ipē p̄dicatōne ſua fi
delet in unū corpus ecclie con
gabat. Ille ab unitate ecclie di
p̄e ſatigebat. Dūlū m̄r iur
utes & bona oīra mactentibz
colligebat. Dīabelus autē co
no disp̄gebat & diſperbat. p̄pea
dūlū ant. C. m̄ nō eēt meū. ad
iūsum me eēt. & qm̄ nō colligit
meū disp̄git. quasi dīcet. In il
lo conuenio cūm illo. tūm opibz
mal' penitus confidico. Ono
modo ignorat iurutes eius ſicut ſal
ſo aſſentis temora. etiō. Qon
poſſimus concordes ēēt quoz di
uila ſunt opa. & noluntates con
nexi qm̄ non potest arbor ma
la fructus bonos fac̄. opibz
debetuerunt credere. non ſigna
curiositatis te celo malitiose
querere. quibz poſſent ipē con
tradicte. attribuentes ea quali
tibz. p̄ſſionibz aens. ill' eāam
ſpiritibz malignis. ſicut legumis
de maḡ pharaois qm̄ aite dī
abolita in egypto quedam ſati
ebant ſigna. lebant ſe & pla

r̄ſei mōrēn & p̄p̄as qui de xpo. Joh. v.
ſcripserant ip̄os audirent. ſicut
domini ait. Si aīdīas moſi.
& mēbi creditis. de meenam ille
ſcripta. Oīm̄ eūi hodie inde
iſ mōles qui r̄chito ſcripturam
conſilio obſtruant ſomp̄is et
ſinistratōis iſiōnes. magis
confidunt in ſomp̄is & ſignis
quam i diuina ſcripturis. Oīm̄
autē generatō malitiae adiutor
tū ſeruans etiō ſeruans & mōre
la ſigni de celo malitioſe
bēt. dūlū cedat ei ſigni i ma
litia & in terribilitatem & iſtan
dūlū ſigni iōne p̄p̄e. ſigni
paſſionis ſe p̄ſture triduane &
reſurrectōis. ſigni mōris ſue
q̄ ip̄i procurrediunt. p̄ q̄ ip̄i co
riuerunt. ſic eūi fuit ionas i
ueritate. tēa tribz diebz & tribz no
ctibz. ſic eīt fili' ſouinus i coſi
ſte tēa diebz & tribz noctibz. ſi
gna p̄tebat diuinitas & glo
rie qm̄bz ut origini eiant. diſcipu
lis autē tēdit ſigni ee eāa q
bz. gl̄iam etiō bīgōt i mōre. Ideo
figurali. & poſtea in die alleni
onis ueracit̄ ostendit. Iudeis. actibz. i.
autē in credibiliſ. de profundo
non de ſolū huianitatis &
paſſionis non gl̄ie ſigni addit.
ut ſeuient ſe promosce. iſ
iſiōni. ſic iniciati inimicis. iſonam
iſi te vpi morte penitent. Qn
ta autē ſenip fuerit in deo i
malitia ex hoc p̄ter. qd̄ tēl' vſa
ias dīcet. Achaz ut penitent ſi
bi ſigni ad utilitatē. ſ. conſola
tōrem ſuam. ip̄e p̄nuquante
recuauit. excuauit desuper ſe
ſup̄ficiall' legis auſtitute que
att. hoc temptabit domum
deum tuū. iſti autē at ſi nō
oſſent ſigna que cotineat iſ
bant. non ſibi ſe iſteruameti.

de machi-
nac de dia
bis omnis
antiquaria
tempora

monius
mosic
cu dī
lī B.

10

**Opuscula
patrum de
predicione**

...miserere deum tuum. Et dicitur. Cuius omnia sunt misericordia tua. Et dicitur. Tunc dico vobis. Quod non vides. Non credetis. Non intelligetis. Non erit enim. ut spissatate
vobis. id est. et nescientem et ignorante
vobis. illam colligatur. ut vos miseri-
cordiam vestram. et benevoliam vestram. illa-
citionem vestram. et vestrum agnoscere.
Et post agnoscere. tunc est. quod frater
strenuus mortuus est. ut omnes suos. et non faci-
tens. neque perire. multas. multe vobis
in evangelio. nec sicut misericordes in
vobis. et in fratres. ubi aliquid
conveniat. et res eorum. sicut sunt. et
statim. et non posse. et leditudo. et vita

Finland
1560
N^o 2

contractum qd' penitus conticuit
nec remittere testa et eo quarto
dicitur quis p[ro]p[ri]et[er] ad Nov[em] p[ar]t[em]
in quatuor de d[omi]ni c[on]tra p[ar]t[em] et d[omi]ni
qui per d[omi]num sicut d[omi]nus
et d[omi]nus sicut d[omi]nus sicut d[omi]nus
in coniunctio[n]e d[omi]ni illius d[omi]ni dicitur
et d[omi]nus de d[omi]nibus potest d[omi]nus qui
ab eo d[omi]no longius recedit semper

**Alia expositio p
dictor de mitem
et gentilium.**

CANTO VIII

Lexico. vii.

de mala ariditate.

De mundo orna
EP:

**Conclusio et
icapitulatio.**

De agnitione et de rebus
sufficiat nobis signum crucis. Signum crucis salutis
crucis. Signum crucis remissionis peccatorum. Te agn.
dixit Ihesus. Et dixit. Propterea sanguine et cruce nullus
ueritatem in super lumineitate uitas et gloriatio. vij.
utrumque poterem corporis et
aeternitatem amans. Contingit
et xpi miracula malicie blasphemie
miserere telemus. Si magis uenire
si honorare et ammirare que si
uulnus in conspicuus intercedit omnia
faciebat in corpore. ita cotidie pri
rituali et missibilibus ea operatur in
in mente. De monachis erat dum
mentem a peccatis criminibus pur
gat. ut peccator non iam insaniatur
si peccata sua innulli confundens
intuitorum suam agnoscat ut
possit dicere cum apostolo. iniquitatem
meam e. o. i. p. o. m. e. s. p. ariles
laquelam tradidit. domini penitentia
laudans et confitens gratias agit.
Cecidit enim expellit enim ad co
gentem uitatem adducit. et in
eum demoniacus ille quod creauit in
dum mutus. Si misericordia eius ut
matheus ait. unde simili manu
cilla de in uno bove fecit. Et tunc
cotidie impudentiter operatur dum
expulsa ab anima perducit uice que
infusa. ut deum laudent latrone
pit et era resolutus. Simius datus
in ipso et armari in spualibus annas
custodientes atum cordis uulnus aut
force superuenient. si magis que
nos temperant. si specie pietatis nos
nos ascendit. locum nunc ueterem
numbras misericordiam. Collo
cet lepus claque plebs multa cubi
cubum ipse si eum canes inferna
les ad gradiatur pena eum que
est ipso refugium est hermas.
ipse cum i chamo et strenuo eoz ma
villas constringer ut nos ad pro
venient ad nos. Cautio autem ne
ad tomum inde erruit tentari.

**de hominibus
pigritie
et mala a
riditare.**

c. heb. 11.

**de luto
oratu.**

**c. psalm. 117.
vii.**

**alia idone
eundit que
i locis au
dis mali
guis spe
requiem
n ducunt.**

**de occulti
specieis et
ornatis et
rham.**

**de fine e
iungli. c. d
unc et
de beatitudine
autem
cuidatori
um sibi
di.**

ut sit pugnare i teatata aban
a deo dicitur. sed et factum est non
nullus delectatur in illis noctis et
omnes uenient in locis aridis ab
pugnacne amato. Non suffi
ciat ei si ab absente nate nisi fluat
iordane in es eius. Domini scopis
universitatem i ornatam libentem in
greditur. Amendate et ne illam
nascantur i incutantur male se
curam inuenient et quod uesper pac
familias qua hora sunt uenient
i domini suam agere sui usus semper
uigiles i domini suam. Todi non
simas. ne fieri non uolumus illius
peiora proibit. Absit ibi ut in
dus. cum duabus filiis negnorub
se. i cum iniuritate noster. cu*n* tu
ba demoni sese puniti i puenient
i etiam in iniurias locum sui oc
cupantur. i pp*ro* loc in busuoi lo
cuis arboris et maquosis non membra
num terpem i magis confundit
int se i pugniam. Dum quilibet
iusti appropriare hispici i hinc
i domini scopis sunt. aut eritis i
sup hac iniuriam dum uiser ho
miste uetus apparet et repatis se
excusare i proprie*ti* simulans u
tubib*us* erum deuidet. illi etiam ap
paratu soldi sup fluos i diuersis
iniuriae uariantis corpus suum
erorum. Et obite ignis. Erunt i
i al. cor. u. u. loc. ad. d. inq. sicut
pharisei. Si cu*n* uilicet eu*ngel*iam
uocem articollamus i ipsi laude in
mat*s* eius ut bin*us* constramur
nentem in regno i ubiq*ue* eius q*uo*d
survit ut sic habeti confidemur
qui uia am*is* in ipso neganti huma
nitatem. sed ipso restituente ibi
q*uo*d au*tem* u. d. t*em* illo. confutau*nt* sit
pharisei qui ibunt*ur* nec audire

uim*us* fidei i ambo*rum* ambo*rum*
ut eius p*ro*bi facerant. Uicidie
O*mn*imur*us* reg*is* d*e*p*ro* i*li* am*er*
Duca. v. vi. clima super*re* re*ci*

Tuare i*rla* i*com*pet*tu* am*er*
facio*us* qui diligens es. C*y*sa*m*. i*rl*. p*ri*
Gaudete cum leticia qui i*tri*
nica sumus ut exultemus i sae*ce*
num abubib*us* co*solat*oris u*er* in
translatone tua in fine i sae*ce*
retur. letarium cui i*rl* i*cr*
tate cu*n* ea os qui diligens eam.
Gaudete cu*n* ea gaudio uiu*us* q*uo*d
lugebatis sup eam. ut surgatis
i*repleam* ab ubib*us* co*solat*oris ei*n*
ut in*sp*iritu*is* i*delic*ies affluatis ali*o*
omoc*ta* gloria eius. In hac media illa
dominic*us* quasi i meridie medietam di
ete i*me* p*acta*. p*re* uiu*ra* te*co* q*uo*d*ad* ex*am*
consolat*ori*is laborib*us* continu*is*
compatiens. post nob*is* mensam co*solat*oris
i*refect*oris ad quietem
i*gaudium* spatio*is* si*no*g uiuitam
do. I*se* ex*ci*tu*re* co*quon*it sequitur
in*fr*i*u*i*ti* singularem n*am* no*n* igno*re*
rat. post labore*em* ei*opus* est*re*
durabile non est*re*. ali*us* felix
d*omi*nic*ia* querit*ur* ut*re* r*enabili*
sit*re* obsequiu*m*in*u*i*ti*. ne*si* do*re* omnis*er*
tit*re* nos uiu*mos* deficit*re* i*ua* ut*re*
for*tu* d*omi*nic*us* ub*il* i*la* i*me* i*st* u*er*
ue*nu*us n*am* a*rgu*ant*ur*. i*qua*
i*pon*te uimenti*is* opp*er*atur*re* he*re*
q*uo*d*o*ia credet*re* in*u*no*is* i*pon*der*re*
i*mem*oria*is* post*re* uedum ad*re*
lat*ori*em*is*. post*re* i*relictor*em*is* ad*re*
lat*ori*em*is*. i*do* i*re* f*am* i*ad* f*ac*
tem*is* n*ol* i*u*nt*re* am*er* i*le*nt*re*
p*er*pet*ui* q*uo*d*pa*nes. d*omi*ni*us* cu*n* dibano*re*
i*ant*elia*is* i*car*ag*ne*. ole*u*ma*is*
i*l*ator*is* i*tr*at*io*ni*is* i*in*sp*ec*ti*is* p*re*
i*u*nt*re* i*car*ag*ne*. i*re* i*l*at*io*ni*is*

**Ex off*er*to*ly* d*omi*
est*re* i*con*solt*at***

de n*ip*lic*pi*

藏文
大藏經

De Æterphioſu
rio.

10.0. Jan

Ter nügt
dum.

et audia gravidae emulsa sunt
in illa fere pugna. Deinde
am reditum. Hoc etiam sepe
na est post dominum Iesum. et sig-
nificat sepanum etatem que est
quod essentium post hanc uicem
que se etatibus consumunt. ha quia
post dominum nre saltores qd. p.
crucem et passionem in sepulcro
quietis cu dno passabatur. Autem
deinde in octava etate in gloria resur-
gamus. Et hoc igitur quietem ho-
die representat ecclesia ut respitemus
cum filiis eius. Unde consuetudo e-
sumi pontificis in ueritate romana
ut hodie rosam auream cum
muscot balsamo in uaso populo o-
ffendat. Iudoris sui primum erit
ad consolationem ante oculos oddo
pomento. Et xpm qui per florem ro-
se cum auro diuinitatis et musco
corpis et balsamo aie tonalis dehi-
ciatur. Hoc cum priuilegio nra erit
unde in genesi abrah sic atri-
go ex misericordia tua magna nimis.
Hoc enim est flos campi et corona
genit pugnantium et campo huius
mundi. Flos autem talam et consa-
cuta bona flos desti in penite-
tibus. Flos orti in australibus. liliu-
m coniallum in castis et humilibus.
Flos autem spalii dicitur in uerbis et in
aliis qui feruore caritatis sue ce-
si carnem suam curvissent cu-
muis et contupescens. Vera ro-
sa autem nostra non solu est in se
est sapia peras que per aurum dei-
gnata et per rosam que pulchra est
ad intendendum suans ad tangend

āmīstūn in ebane
agnat.

**De aurea rosa
et musco.**

**De mlipli
tore.**

Geod.

GAD. CALIF.

100
cruce per se non facit animis; sed ut
in eterna misericordia suam oculi vultus
mihi erit. Et deinde. ad insensum quoniam
ex carne anima est et in oratore cere-
brum conformans. intemperiam actuam
que corpore exercetur. Sicut. sibi
ne opando diuinam bonum et amplius
alii proficiunt. mentes fiduciam co-
ficiunt. sicut. Resa autem in pulchra

De familiac
rose

alio modo de sig-
nac māstū au-
ri. musci abal-
sam.

De rosa aurea
musco & lassia
mo. s. qd que
nit scis.

*Ex miss' int'
actus opat.*

De bal salmoz
en s p r i e t a n d
q c o t e p l a t u n
o u e u m i t

3. Domine dñe tuas misericordia
in compactu dñi patrum. Abicit
aut p' t' oibz per humiliatorem
se solitatem. Iusserores alio se
se reputantes. sicut scriptu ost
O' nro maiores. In illis te sole.
unus aplo ad coenctros. Cum li
ber eum ex oibz dñm me feci hui
et l'm. Ego cum nimis si e' eu'd v.
aplo qui non sum dignus usci
ri aplo. huc autem p' nos se re
putent sc'i oleu tu bone + sere
ne consue. oleum iocundissis
+ lenicie hq' ballamo suo admis
cent ut cibimur sp'culi funga
tur. penetrant autem arthana
celstia cont'plato. et ex ume
a celestis padisi. ex ume que est
xp'c quan' illas supne d'lisce
d'nis suscipimus. id resocillatio
uem metua b'ntu' sic adiuge
+ impinguemus plenarie sac*u*
audi. Et os am'g'nt' autem. i.
xp'm qui nr' laboris est p' nni
+ exenti la scor semper teant
ante eos. ut nō deficiamus +
hac via h' magis confortemur
i dno + gaudentius in h' de
plene exultemus in h' de
+ in hac septima ebdomada
ly representatio gaudium qd
h'uerunt filii i' d'na in septimo
anno septime decadas. h' de
nre quibz in captiuitate + abi
lomica fuerunt. incendiari rece
xendi recendi in urba a' p' ro
rege obtulerunt. + nos e' pro
nobz p'usso + p' ems mortem i' u
phoea a' padiso amota + h' de
ian apto litemam h'ez leuis
redeundi in supnum urba. ut
i' septima etate cui' xp' in pace

ālius mūk
imi hū eb
dēmattē

alia idone
vndit qte
i locis au
dis mali
guis sp
rtatiem
n iuuenit

De fine et
in glori. t. i.
unie et et
de virtutie
autre nul
cuidet
un libri
di.

**De ratione
et bona offi-
ciorum.**

quiescamus. Et idcirco non sa-
tum gaudentem detinimus. Sed et ué-
tum facit sicut filii ut qui dilige-
bant uita ad p̄iam suam resti-
veremus. congregati sunt in
uili. ut simili redirem. Edifica-
rent manus uim. et nos ut uelut
iuxta ad supernam p̄iam mā-
ritu gaudemus. qd'comitem
faciamus. bonū est enim et iocū
dū hincare frēs in uili. Con qd'
gaudent in domino possunt qui co-
uertim p̄ dilectionem et fraternali
caritatem nō faciunt. constituti
nus cum credentil erit cor uini
et alia una. qd' om̄i igitur diuina
miss p̄ sc̄mata p̄ b̄ses neq; per-
euillatōes et contētōes. si id ip̄
sapientiam. Imitem nos diligem.
alt' alt' ad edificationem sp̄ual'
uīlin hōnera portemus. quāsi in
ueniū unū conū inimicos nōs co-
stringam. ne dīablos. uītōrum i
nabis inueniat. si simus inimici
is nōs cibos. ut cōsumo aries
ordīnata et cōglobati in unū
constitūemus trem sollemem
i cōdēnsis. qui ei uanam ter-
pugnam agīdūam. uictuā
de facili cōsequitur. ubi ei plā-
st' appodūnta nō est sc̄ialis nū-
na. et si cecidit missus nō collidet.
qd' dīo supponente manū suam
p̄les h̄t' uīlantes. sic nō facile
frangitur sagittā que in eadem
pharetra p̄lib; consorciatur. que
ab eo illa facilius frangi p̄t'
p̄ se dīo tenet in manū sine ali-
ar cōsideratione. letare igit uīlin
et cōuentū facie om̄s qui dili-
gitis emi. letarium concordit
cues sup̄ne trīn. Qd' om̄i est cum
uer̄ gaudiūm nec̄ locū tanti
sacrifici etra uīlin. Qd' est uer̄
gaudiūm nec̄ par impus babi-
lōni cūibz. non est par offi-
cium.

Ad eccl̄. viii.

**De mala
diuīsione.**

Ad Calab.

Q. dñe.

Ad uīlin.

**De gaudiō
cum̄ rūa
le q̄ libōlo
nō cūibz nō
queunt.**

cor. a facie p̄dūs mox. con uīlin
lato more a si uīlōtūs i
aut̄ gaudēat dūi teatūs
in tom̄l p̄uana. Gaudiūm
et cōfūmū in crīstianū. Cui
qd' eūm p̄t' h̄t' qd' in domo sui.
dīu. trāviant in cōfūmū. Impy
ei tam̄z rāz. et se. et. et. et. et. et.
trāvans nūq; quescant. si sem
p̄ in tempestate et turbine tāq;
fluctus terri maris cōfūmū
suas despūnantes. bablōm. et Judas cām̄ i.
ca confūmū in uīlōtūm. h̄cēt
enīl letentur cīm̄ ināle p̄ce
runt et exultent i roh. p̄ellūm.
iūm̄ eēt' dolore miscentur et etno
luctu consumantur. p̄ains eēt' uī
tenur in fel et p̄dūm. dicit i
lōm̄ dies suos et i p̄mōdo ad in
ferm nouissima descendunt. Gau
dent in tempalib; os cordis eēt'
ināit' dilatantur. inflatiū. si uī
implentiū. si aliquas comedunt et luc. 26.
si non saciantur. Cibara alia et ysai. 8.
i unū in cōmūs eēt'. et ad uo
cem p̄salti. cīm̄t et opus dīo
nō respūnunt. et dīerto in infer
no sine fine uīlābunt. Undeze
chiel. pro eo qd' planisti manū et vīo.
et p̄culisti p̄de. et gām̄a et ex
toto affectu sup̄ eēt' uīlin. dīcto
extētātā manū meā sup̄ te
et tradam te in dīctōm. p̄ea
nō cīm̄ babilōne si cīm̄ uīlin **De mīlīpūi uīlin.**
ad letāndū mīlānt illūs et
relin qd' cōfīcat ut cīm̄as cīm̄as
p̄s ad huc mīlānt in eēt'. si
a p̄s cīm̄ dīo triumpho petīt
in celis. dicitur ei uīlin nō sōlū
terris illa. tūtas. i nūtā dō
mōte sua nos reteānt de q̄lib;
mīlī aīa in qua dēns uīlātātē
et mīlīpūi cōfīgātō sītētūl ad huc
in tabernaclo cīm̄pūi mīlātātē
tūm̄. et dīo dīm̄tūm̄ dīm̄tūm̄
que sursum est. liba et p̄mōdo
ad cīm̄tūm̄. uīlin.

**De multiplicib
ubib; ecclie mis
tatis.**

prima uba.

scda uba.

tertia uba.

c v s. vii.

Quarta uba

**Vinta uba.
o. 6.**

Sexta uba.

Septima uba.

ad ubi m

Octava uba

**De ubib; ecclie
Ephantis.**

c v s. viii.

patior ubi.

de. xij. vitidib.

aet.

prima. lum co

gnitio

o. ad cor. xij.

c xlii.

per nos. cuius de ceteris que non
sunt nisi suis si possit. no
baceam eum qd hic uite. con
sideramus et resternamus in pos
tibus. dñe enim h militans ie
rini fides p sint pacem y obnebi
mus pote hanc uitam. qd exulta
tes faciabimus ab ubi tuis ola
tonis nre. obea consitatis pre
bet nob m pseu. inferre utim
ecclia. s. militans uba doctrinae
agre. uba lactis p mellis. s. ulte
ra doctrinae euangelice p metu
dulcedis inocuitate contempla
tions. vel uba lactis. doctrina
de humana. uba mellis doctrina
nam de diuinitate. ut huncrum
p mel suggestores ab i libi doce
testantur. sciamus p probare
mamur elige domi. vel duo dic
tur uba p fidem p bonos mores.
pct pte in neb uba umi p lactis.
uite in caritas. bibi umi cu la
ete meo. umi caritatis cu late
mocetie p puritatis. pletur. os
duo uba copiosus p cōfusa
toms. vel duo dñe p rem pro
missione uite qd est. p futurum.
vel ubera. spt sci dona p ame ope
ra uerat autem uia serna ueritatem
pter duo uba glificatius amar.
p postmodum glificatius corpori.
Intra eum sua duplia posse
bunt. et omis domestici eius uer
tem duplicitate. dupli glificatio
ne corporis p aie. Glificatio sumu
in. xii. vitidib; speciali. consistit.
O. u. s. uia est. lum cognitio
me. s. t. cognoscere. cognoscere. s. t.
cognoscere. s. qd interebim dñe fac
ere facere. unde do p leniam
at. Omis cognoscere me a mi
uam qd ad marginum. p ei euangelio
h est. uia etia ut cognoscere
litteras. s. t. uia etia ut cognoscere
litteras.

et uobis in aliis caritatis ars. s. t.
mire cum apparet. omnes et
terram. he qui in terram cum su
est. quis in libo p legem. et
omnis omnia societas in. s. t. s. t.
statuto. feruor. dilectione. s. t. s. t.
enim magis cum cognoscamus.
tanto ardorem diligemus. San
ctus eis ut ait. apls nre erit et
inchoatur. ibi perficietur. qd ignis
est in sion. in plementis ecclias.
caminus in uirginis in ecclia triu
phantie sic inysaria dñe. s. t. s. t.
o. uis potest habere de uobis cu igne
deuorante. Quis habebit de uobis
cum ardore semper us. ignem. et ad te. et cu
deuorante dicit. qd de uirignis. s. t. s. t.
sumens est. daniel ait. tu nus
enim flama ignis. s. t. s. t. s. t.
residet dñe. thronus eius dicitur.
qui flama dilectionis successi sunt.
unde iysayas. s. t. s. t. s. t.
ne p s. t. eius flama. I se emam
amore suo inflamabit nos. qd
mebam ab omnibus cu in illo in midie
in caritatis ardore. et in libro sa
pientie. fideles in dilectione acqui
escerent illi. s. t. dñe. I demenit uelle
et id nolle ea. erit firma amic
tia. Inebriabitur cu ab ubitate co
muni dñe p dilectionis ardore. ter ecclia. loca
ciabitudo. locunditas. exultatio. tis extato
nus. exultabant s. t. g. letitiae. s. t.
intebus pte. Credentes exultab. s. t. can. s.
tis leticia menariabilis reportan
tes fidi uite finem. saltem aliae.
menariabilis est. et intrepensibilis
h leticia. nre illud. Ods no uidit ne
qd auris audiret nec in cor lovis. s. t. c v s. viii.
cendit qd parauit deus diligent
bis de. unde iysayas. Secretum meum
mibis secretum meum in. Illud enim
qd sci de gadio illo sentire. et e
narare nequeunt. s. t. s. t. s. t.
na di que no licet homini. s. t. s. t. s. t.
ad cor. n. c v s. viii.

et p[ro]p[ter]e[re] electio sine fiducia. et timor
electarum per p[otes]tas ei beatitudib[us] facia
m[er]itum a[et]ernum et natus delicus affluens
electabilis. vnde et saec. bona tre
comedit et delectab[us] m[er]itatio[n]e
a[et]erna uita. beatus enim qui comedit
hunc panem integrum d[omi]ni. qui gusta
bit et in teber[us] qui suauis est d[omi]n[u]s. e
ra enim illa sicut lucte humanitatis
xpi et uelle diuinitatis. in quibus sp[iritu] beator[us]
meritabilis telectantur ut
se b[ea]titud[em] ipso in toce celi et pingue
dilectio fidei cum comedunt saciantur
h[ab]itu[m]o humilitatis et frumento mel
le diuinitatis. sceleror[um] inquit ap[osto]la
cum apparuerit gloria tua. licet aut
ob[lig]at[us] item sit p[ro]molum. licet omnis en
tem tenetum. sed in diuise sunt tri
autones et dulci fructus eiusdem
p[ro]molum. Idem enim denarius quib[us]
dam et q[ui] argenteus. alijs aure[us]
item diuisitatem n[on]tare. stellae ei
n[on] stella differt in dictate. et ceteri
sceleri intuendo alii plus alii min[us]
delectantur. V[er]o autem delectatio testa
bilis est sic ipsa. art. oculi non uidit
deus absq[ue] te que preparasti diligen
tib[us] te. nem[us] vere tu es deus abscon
ditus. et in apocalipsi d[omi]ni. v[er]o in
dicto eternam abstundit. et anima
interpretatur. quid est hoc. q[ui] nec oculi
uidit nec auris audiret. nec cordo
unus ascendit q[ui] paravit deus d[omi]n[u]s
ingenitib[us] se. hoc est uero conuicu[m]. de q[ui]
ipsa. art. faciet d[omi]n[u]s ex iusti ob[lig]atione
in morte. hec conuicu[m] p[ro]digium.
conuicu[m] uaterne. p[ro]digium me
dullator. d[omi]n[u]s temere refecate et dama
tit. O[mnia] magna. in d[omi]n[u]s. d[omi]n[u]s. q[ui] ab
t[er]te. bi[us] enim qui ad cenam imp
trax agri uocati sunt sic in apocali
psi. lobis art. et psalmista liebra
boni. ab. inter d[omi]n[u]s. t[er]t. u. t. p[ro]p[ter]e[re]
os. h[ab]et idem quasi. v[er]o padini fo

cognitio. sine entele. dilectio sine in
core. Gaudiu[m] si tristitia et mercede.
Consolatio sine pusillanimitate
et consolatione. pars sine perturbatio
ne securitas. sin timore. Sanctus
sine discordia. honor et dignitas.
sine abiectione et uictoria. decor
sine turpitudine loci amicitia
sine molestia. Ians d[omi]ni sine migra
tione. Sacra mens telectatio sine
fastidio et amaritudine. Bonu[m] esset
nos hic ecce si cum apl[es] antennes
moni usq[ue] ad medianu[m] noctem
proteg[er]e. Adhuc tamen aliquas illas
De glificatio
de tanto fulmine dampne deside
+ de quatu
rantes. De seda stola. de dotib[us]. s. cor
Ecc[lesiast]is.
per glificantor[um] aliquot illos Bulgari.
Sunt enim splendida. subtilia. a
gilia. et impassibilia. splendida si
ueobtutate. subtilia. sine corpore
tina et grossae. agilia. sine p[ro]te
risitate et tarditate. impassibilia.
sine corruptione d[omi]ni et dissolutione.
fulgebunt enim in solitatem et
tanquam fortille in aridinetu[m] ibiles
discurrent per agilitatem. et reg
nabit d[omi]n[u]s illorum impetu[m]. et ip[s]i re
gnabunt annillo metu[m] per ipsas
solitatem. Ipse enim sic sol fulgebat
in regno p[ar]adisi. splendidi et impas
sibiles sicut sol nulli uiacet cor
ruptio[n]em. V[er]o autem quatuor ostendit do
minus adhuc esse in mortal[i] cor
pe. dilectionem. in monte. solitatem.
in uacuitate. dum clauso utero en
uit. agilitatem. dum ambulauit se
in cene dum
corpus sui dedit discipulis. has quatuor
tuor[um] totes dominus in euangelio
uisiuat. dum art. meniuam lo
uam et confertam et coagulatam
et supfluentem dabit illam uim.
mensuram longam. per dilatatem. a

Agilitas. coagitata. Ecce agili-
tas superfluentem. ecce utilitas
penetratim. cui nullum resistere posse
in obstatum. et ap[osto]l[u]s ad cor[inth]io.
Se annuat in corruptione. surget i[n]
in corruptione. ecce impossibilitas.
Oportet enim corruptibile h[ab]ere indu-
tere incorruptionem i[n] mortale h[ab]ere in
duere immortalitatem. Se int[er]i in
inoblitate. surget in g[e]lla. ecce di-
tas te qua daniel ait. qui docti fue-
runt. fulgebunt quasi splendor
furnimenti. et qui ad uictiam eru-
derunt uilos. quasi stelle i[ps]et uas
eruptates. s. in splendorib[us] scōr. se
inmat[ur] in i[n]firmitate. surget i[n]
in i[n]firmitate. ecce agilitas. Assument
enim penas sic aquile. Current
et non laborabunt ambulabant i[n]
non deficiunt. ut ait psa. et ma-
lachias ait. Ex diemini et salientis
sicut uulnus de armendo. In mo-
mento ei transire posunt ab orie-
te. in occidentem. erit enim ue-
locitas corporis. sic cognitonus.
Se inmat[ur] corpus male. Surget
corpus spūiale. Ecce utilitas. q[uod]
diis in corpore suo h[ab]uit. dum de-
clino sepulcro erit et clausis
ianniis ad discipulos uitauit.
Uide in cantico. Q[uod] est ista que
ascendit p[er] destum tanq[uam] uirgi-
la sum. p[er] q[uod] gratitatis utilita
designatur et de gregorius i[n] more
lib[er]tatis cui[m] mente ab aliis oculis
membror[um] corpulentia no[n] ab
scendet. Vnde in apocalipsi Job's
ait. q[uod] uirtus beata u[er]um sumis
est. in toto mundo. p[re]ter has quatuor
totes habent glificata corpora
alias quinq[ue] virtudies. p[ro]lactitudi-
ne. s. sine deformitate. fortitudine
sime reblitate. uirtutem. sine
egritudine. uincitatem. sine se-

terium. sicut erat etiam in illis
vixit disponet coloris uenustatem.
Recum colorate calebunt. quo
et in capilli numerari sunt sicut
sol non solum splendorum. sed et ca-
dorem habet. ut ad hanc de ipsius in
tellegatur. quod te ipso spali dicitur.
Dilectus natus caudatus et rubicu-
lus. ut nazarei dominus in eterna vita
omne caudatores nunc sunt et co-
re antiquo rubicundiores. per colo-
ris pulchritudinem tacte uiridio-
res. per claritas splendorum. unde
ciuitas quam uidit iohannes filius de
christo habet splendorem et candorem.
alicie quatuor per impassibilitatem
inuincit passibilias ei non soli pa-
uat oeni infiam. si ponit bici-
dinem. prima debilitatem. inui-
nit fortitudinem. dicitur apostolus an-
quod resurgent uiui perfectum. per
uiat extitudinem. inuit sanitatem.
per petrum dum oramus dicentes.
Concede nos domine perpetua miseri-
canditate gaude. corpora enim
in sima tempora complemos.
Habentia teleclabunt sanitatem. per
propter quod lenitas ait. Sanctae medo-
mine. et sanctorum. et sancte mei spiritu
et sanctorum in corpore. folia eis
inuenire ut de in apocalypsi erunt. et res.
in sanitatem generum. quod enim Christi
cepta seruauerant plenam san-
citate gaudentibus priuatis prece se-
nectutem ponit inuentorem. unde
usa dicitur. habebit uiuens cum
uirgine. et apostolus ait quod omnis resur-
genitus in uiuam etatis plenitu-
dis Christi. priuatar mortem poterit
inente etiam. unde in euangelio. omnes
qui uiuit credit in me non morietur
et uiuet usque ad apostolus. absorta est mors
in uictoria et iohannes in apocalypsi et
mors ultra non erit neque luxurias

**Or si tri te
teur se terre**

Agredib.

11. 11. 11.

11. 11. 11.

11. 11. 11.

**De ordie dis
cibentium.**

11. 11. 11.

**Ordo qd
uita plo.**

11. 11. 11.

11. 11. 11.

11. 11. 11.

11. 11. 11.

11. 11. 11.

**brevis pdi
tor recipi
tisato.**

postea trahunt. ecclia mundo. libri dicitur in enarratio qd quatuor libri pauit qui s. etiam scripsit. Tertianum ei cupiditate debemus conculcare et tercium ullam s. pte dibi contare. de qua de m genet ad serpentem etiam cometes oib; dieb; nite tue. et psalmas. serpentem pte una panis eius. et superbi. quos pte iicit uetus elatius a facie erit. discubuerunt autem distincte p ordines suos. sic m alio euangelio de. Sunt enim tres ordines fideli tui in archa noe emmata. in scilicet ecclesia. noe. daniel. et iob. qui ex his ordines discubuerunt. spuilib; epis satiati non possunt. Quae sit autem dñs a plo no qd ignoret. s. ut philipus interrogatus et contemptus fidi sue predicationem agnoscet. quatuor in s. mundo. credet paucorum deuice paces suffici posse turbis reficiendis. pente rex omnium creatorum qui edidit panem de terra et de uno grano multa multiplicat. Non est enim istud minor potencie. si no reputari in tacitum qd est usitatum. Accipit et ibi pances et cui grias egredi distin bunt discubentib;. Gras agit do qd de mis gratulat pfectib; ex plo uob; deliuquens. ut de spuili rituali refectone gras agamus eib; et corporalem no debemus recipere sine gracie actione. dñs etiam in cena accepit panem et dedit discipulis gras agens de mta redemptio. sibi et gras agit de mta spuili sacestate. unde s. matth. Confitebor tibi p dñe celi et te quabis dñm hoc a sapientib; et prudentib; et relevasti capiunt. dum qd dñs oculos le

discubile facit. ad carnem. qd gras agit ad caritatem. dum pascit ad pietatem. et tan tem. dum fragilita colligit pte capit ad prouidentiam et can telam. dñs. s. panib; ordeate 13 et duob; pascit. multitudinem hominum pascit. profundum des gnat multum. puerum. qd de missio de ordo. s. panib; ordeate 13 et mo ses cum s. liber legis. et deum pungitum extra legis iustitatem significat. Ordinem s. tenaci tate medullam tegit et colde nat. et ex s. cortice sic spuilio intelligendum celat. Ordine ci bium est minor et rudini. et populus interdix induit erat. et sensib; seruens. Carnal et insen sium hñs qd carnalis sapiens. et in carnalib; quiescens. dñi omnium et pisces sunt. psalmi pphæ legis iustitatem repantes. vñ dñe in luke. Et cetera est imple ri oia que scripta sunt in lege mo vis pphæ et psalmus de me. s. panes cum pascib; multiplicant dum tot libror uolumina; de panis libris emmata a docto ribi edunt. reliquias apli col ligunt. dñs secreta iustitia que uulnus non capiti. spuili intel ligunt. qui bñ p. ry. cophiuos designantur. quod manus in cophino seruerunt. humiles omni faciunt et nullo despici bles et contempi. In iudicis collentes. et quasi summi pectora uero et sup humeros portantes. dñs autem in gratiam et promisso pascit. ibi hominib; dona distribuit. primo. s. panib; ordeate po plic carnales pascit. Ita dñs. s. panib; quos triticos sunt

etate etiam et meritis donis
admitit. Et hac conditio ne
sierit iam rite iusta sed pa-
tie. Om̄ in pres. mis. ducit
filiū meum p̄mō etiam p̄as.

De scđo p
ne fci p

**De statu pene
reptibus**

*de q̄to p̄ne
rei p̄tib.*

de duob
cibis alia
tum.

ur in iati
tū nūbie
ur pūli.

*clusio et p
de recapitu
lo sedisensu
oralem.*

ia exposito
quinq; prim
orteatis.

þnuo þanc
nis þtibz

erit ratiū iudiciorū peccatorū et
nag metuens. Et timore ini-
pit panem et filii in iudicium et
te mal' consilis contumaciam
quem patrem iniquatio pres-
debet inducere. ut conseruit p-
catum te tentando tū q' nem
e. cum & post laus faciendi. qm
neglectate uiaq' peccato. qd
hunc alio uescitur. p' de confes-
sione. qm sūr' quia uita debet
per ad h'c. ut sit confessio. me-
g'ra. viscerata & dilatata. si ergo
se trahit. tandem uō p'fici
spiritu laborer. s. sacra corus it
du' tuor' p'ciatur q' sunt cre-
ta. & afflito orato. Clem'laud
& ablatio restituto. q' s' sunt
p'p'ne i'li. & m'li. temp'li
restituta. uō p'fici' s' ad
temp'li. uō p'fici' s' ad

**De qua
lib; homi
alia expi
tio.**